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CARLOS JESUS LOPES FILHO

CESAR AUGUSTO KLEIN

CIBELI GOIA SAVEDRA

CLEIR FAGUNDES ROCHA

CLOVIS ANTONIO RAVAROTTO CORREA
Cid Vanderlei Krahn

DEBORA CALVANO RODRIGUES

EBER ESCOBAR DE ALMEIDA

EDEGAR PAVECK SANCHEZ JUNIOR
EDUARDO LAMBERT MACHADO

EMERSON DE MORAIS RAMOS

FATIMA TERESINHA PUSCHER SILVEIRA
FLAVIO DA SILVA PAZ

GIAN DE SOUZA FERNER

GISLAINE DA SILVA BRUM
GRAZIELA DE PAULA DA CRUZ
GUSTAVO MARTINI FINGER

Gideao Pereira dos Santos

IARA NEIDE BARCELOS DIAS

IGOR BICCA ARDAIS

INOCENCIO CENEU LEAL SALCEDO
IVETE BEZERRA CONCEICAO PIFFERO
JOCEMAR RODRIGUES MARETOLI
LAIRTON BARRAGAN BARBO

LAURO LUIZ HENDGES

LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN
Maria da Graca Moncon

NEIDE PATRICIA TRINDADE MACIEL
NOEMI DA ROSA PINHEIRO

PATRICK MOTA MUNIS

QUELI GOMES FERREIRA

ROGER ERNANI RIBEIRO GARCIA
SONIA REQUELME ASSUNCAO

Sonia Maria de Oliveira Gudolle
TIAGO CARVALHO CACCIATORI
Valdir Dias Marques

Vera Rosangela A Schneider

Funcao

MOTORISTA

Vereador

Auxiliar de Comunicacao
Vereador

Vereador

PROCURADOR LEGISLATIVO
Assessor de Vereador
PRESIDENTE

Assessor de Vereador
Assessor de Vereador
Vereador

Assessor de Vereador

Agente TUcnico de GravapSes e Anais.
Agente Tec. Legislativo
Vereador

TECNICO DE CONTABILIDADE
Secretario Executivo

Agente de Plenario Auxiliar

Assessor de Vereador
Vereador

Assessor de ComunicapOo
Vereador

Assessor de Vereador
Assessor de Vereador
Vereador

Vereador

Agente Tec. Legislativo

Assessor de Vereador

Assessor Banc. PSB

Assessor de Vereador

Vereador

Supervisor de Servicos Administrativos
Assessor de Vereador

Agente Tec. Legislativo

Oficial de Gabinete

Agente Atividade e Apoio

Agente Tec. Contabilidade

Salario Base
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.535,17
.136,00
.416,58
.136,00
.136,00
.053,07
.293,93
.136,00
.293,93
.293,93
.136,00
.293,93
.294,20
.661,64
.136,00
.029,94
.509,07
.439,89
.293,93
.136,00
.602,93
.136,00
.293,93
.293,93
.136,00
.136,00
.367,77
.293,93
.293,93
.293,93
.136,00
.674,86
.293,93
.367,77
.602,93
.823,25
.367,77

Outras
Remuneracoes

758,98
0,00

.391,62

0,00
0,00

.191, 56

18,60
0,00

.257,15

Deducoes
Oficiais

244,86
957,31
1.070,84
957,31
914,66
4.727,20
206,45
829,34
206,45
220,21
829,34
220,21
2.153,74
0,00
829,34
234,46
979,42
648,95
220,21
1.259,16
703,36
957,31
218,49
220,21
829,34
957,31
3.109,91
220,21
218,49
220,21
957,31
956,48
218,49
3.109,91
488,67
304,81
3.618,89
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.049,29
.178,69
.737,36
.178,69
.221,34
.517,43
.106,08
.306,66
.087,48
.073,72
.306,66
.073,72
.434,66
.802,55
.306,66
.896,98
.227,84
.498,82
.073,72
.876,84
.619,34
.178,69
.094,04
.073,72
.306,66
.178,69
.194,90
.092,32
.075,44
.073,72
.178,69
.993,08
.094,04
.194,90
.132,86
.897,87
.006,03



